
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREADELLEATIIVITA' LEGALI,CONTRTIUALI EM.GG.
UFFICIOAA.GG. PROT.ECONSERVAZIONEDOCUMENTIELETIRONICI

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Decreto n. '8.24
IL RETTORE

la legge n. 240 del 30 dicembre 20 IO "Norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario;

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con
Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie
Generale n. 186 dell' Il agosto 2018;

il regolamento per le elezioni studentesche, emanato con D.R. n. 781 del 06 ottobre
2022;

il Decreto Rettorale n. 784 del 07 ottobre 2022, con il quale sono state indette, per i
giorni martedì 8 e mercoledì 9 novembre 2022, le elezioni dei rappresentanti degli
studenti negli Organi collegiali dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale per il biennio 2022-2023;

l'art. 9 del Decreto Rettorale suddetto che prevede la nomina della Commissione
Elettorale Centrale, composta da tre docenti di cui uno con funzioni di Presidente e da
due amministrativi di cui uno con funzioni di segretario;

DECRETA

La Commissione Elettorale Centrale per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi
collegiali dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale per il biennio 2022-2024 è così
costituita:

• Prof. Michele Saroli

• Prof. Marcello Zordan

Presidente

• Prof. Simone Digennaro

• Dott.ssa Maria Rosaria Marrocco

Componente

Componente

Componente

Componente - Segretario• Dott.ssa Livia lannucci

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna dell'Università.

Cassino, ~t3UTT. 2022

Il Direttore dell'Area Attività Legali, Contrattuali e AA.GG.

A~~1~!~

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino
(FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776310562
VolP sip 1@volp.umcas.lt

Casella di posta certificata
protocollo@pec.unlcas.lt

P IVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN

1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0018734 del 13/10/2022 -  Ufficio affari generali, protocollo e conservazione documenti elettronici


